Yushima BEAR-Bldg.,Yushima2-31-24,Bunkyo-ku,Tokyo

113-0034,JAPAN

TEL 03-3818-4041   FAX 03-3818-4042

〒113-0034東京都文京区湯島 2-31-24 湯島ベアービル

TEL 03-3818-4041   FAX 03-3818-4042

2021年 8月吉日

お客様各位

                               株式会社ベアーメディック

東京都文京区湯島 2-31-24

TEL：03-3818-4041

縫合針の製品ラベル・化粧箱等の変更についてのお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、日頃ご使用、御取扱い頂いております縫合針（滅菌、未滅菌）の製品ラベ

ルと包装形態を変更することとなりましたのでご案内申し上げます。

併せて化粧箱の一部につきましても変更させていただきますので、ご案内申し上げます。

 今回変更させていただく内容は、未滅菌縫合針の個包装製品ラベル、化粧箱ラベル、化粧箱の変更、

滅菌済み縫合針の単包製品ラベル、化粧箱のラベルを変更いたします。

今回の縫合針の製品ラベル、化粧箱等の変更につきましては 9 月 1 日の製造分から順次切り替えて

いく予定でございます。

変更に際しましては、流通段階での在庫の関係上、暫くの間現行品と変更品が混在する事があるかと

存じますが、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

今回の変更に伴い、１箱の入り数や標準価格の変更はございません。

変更となる製品の詳細につきましては、別紙の画像にてご確認いただきますようお願い申し上げます。

またご不明な点がございましたら、弊社営業担当にお問い合わせいただきますよう、お願い申し上げ

ます。

まずは略儀ながら、書面にて御案内申し上げます。

敬具

記

【変更内容】

 ・未滅菌縫合針の製品ラベルが変更となります。

 ・   〃   化粧箱のラベルが変更となります。

 ・   〃   化粧箱のデザイン、サイズが変わります。

 ・滅菌済み縫合針の製品ラベルが変更となります。

 ・   〃    化粧箱ラベルが変更となります。

以上

別紙

旧 新
旧 新

縫合針製品ラベル（未滅菌） 縫合針製品ラベル（滅菌済み）

縫合針化粧箱（未滅菌）

旧 新

表 裏 表 裏

滅菌済み単包セット化粧箱ラベル 滅菌済み特注単包セット化粧箱ラベル

旧 新旧 新